integraliter expediatur. Dat. ut supra (Reg. 2.5, f. 24). 

FoNTI: Terlizzi, o. c., 1). 418, 11. 755. 

55. - (Mentio Iohannis de Archis mil. et fam., qui possidet tertiam par­
tem castri Titi). (Reg. 25, f. 25, t.). 

FoNTI: Chiarito, l. c. 

56. - (Mentio Odorisii de Sangro baronis, qui legavit quedam bona 
Berlingerie nepoti sue uxori Guillelmi Alamannoni, mil. et farn.). (Reg. 25, f. 26). 

FoNTI: Chiarito, l. c . 

. 57. - (Donat Pontio de Blancoforti mil. et fam. casb·um Sancti Petri 
supra Pactas, cum tenimentis suis). (Reg. 25, f. 26, t.). 

F'O!'l:TI: Chiarito, l. c. 

58. - (Si ha notizia che il re Carlo I chiamava cc dilectus: et spectabilis 
amiens noster n maestro Bernardo Ca1'acciolo di Napoli, notaio del Papa ~ 
priore della Basilica di S. Nicola di Bari). (Reg. 25, f. 26, t.). 

FONTI: Minieri Riccio, Notamen.ta di Matteo Spinelli da Giovinazzo, p. 167. 
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59. - Scriptum est nob. viro Bertrando dom. Baucii comiti Avellini ... 
co ns. fam. et fid. suo ... De fide, prudentia et Iegalitate vestra plenaria confi­
dentes, custodiam turris Caserte vohis tenore presencium usque ad nostre 
voluntatis beneplacitum duximus transmictendam, volentes atque mandantes 
quatenus turrim ipsam sic ad honorem et fidelitatem nostram custodiatis et 
custodiri diligenter faciatis quod possitis exinde in conspectn nostro merito 
commendare. Dat. Rome, XV februarii V incl. (Reg. 25, f. 26, t.). 

Fo;sn: Trascriz. di G. La Monica, donati dalla sig.ra A. Cresswcll Sbaerer di 
Cambridge. 

60. - Pro hostiario dom. Pape. 
Scriptum est universis tam fìdelibus et offìcialibus quam am1cis suis pre­

sentes licteras inspecturis salutem ... Hostiarius dom. Pape Nobis exposuit quod 
Crisopolus de Agella de Parma fam. eius XV marcas argenti ipsius ... sub­
ripiens aufugerit cum eisdem pro recuperando argenlo ipso transrnictat la­
torem presentium suum familiarem seu nuntium specialem. Vos ... rogamus 
adente fìdelibus et officialibus districtius iniungentes, quatenus nuntio d ic6 
hostiarii presentes licteras [mandamus] [ut recuperando] argento pred. et 
arrestando eodem Crisopolo, si necesse fuerit, opportuno auxilio et consilio 
assistatis quod fideles et officiales possimus exinde merito commendari, pre­
sentibus post annum unum minime valituri. Dat ... (Reg. 2.5, f. 27). 

Fo:-;n: Istit. di Paleografia dell'Università di Roma, facs. n. 2096 (trascriz.). 

61. - Pro Cancellario Urbis et fratribus 
Scriptum est Iviag. Siclariis Sicle Brundusii etc. Olim lustitiario Aprutii